

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นรหัส รอ. ถ. 171 - 05 สาย รอ. 3012 - บ้านดอนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลสาวแห กว้าง 6 เมตร ยาว 1,034 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,204 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 37 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	ประเภทงานทาง							
1	1.1 งานล้างป่าซูดต่อไม้ขนาดกลาง	ตร.ม.	2,068.000	3.90	8,065.20	1.3642	5.32	11,002.54
2	1.2 งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	780.000	1,034.00	806,520.00	1.3642	1,410.58	1,100,254.58
3	1.3 งาน Parament in-place recycling	ตร.ม.	6,204.000	100.59	624,060.36	1.3642	137.22	851,343.14
4	1.4 งานไพร้มโคท(prime coat)	ตร.ม.	6,204.000	26.95	167,197.80	1.3642	36.76	228,091.23
5	1.5	ตร.ม.	6,204.000	393.00	2,438,172.00	1.3642	536.13	3,326,154.24
6	งานผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(para 1.6 งานสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	ตร.ม.	260.480	290.00	75,539.20	1.3642	395.61	103,050.57
7	1.7 ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00
8	1.8 ป้ายจราจรแบบ น.1/1	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
9	1.9	ชุด	1.000	700.00	700.00	1.3642	954.94	954.94
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ผ้าไวไนล)ขนาด 1.10 ป้ายโครงการ(ป้ายเหล็ก)ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80

ปฏิการ เชื้อทอง

04 กันยายน 2567 14:16:28

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นรหัส รอ. ถ. 171 - 05 สาย รอ. 3012 - บ้านดอนแดง หมู่ที่ 4 ตำบลสาวแห กว้าง 6 เมตร ยาว 1,034 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,204 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 37 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,368,000.00
รวมราคากลาง								8,005,221.64

ปฏิการ เชื่อทอง

04 กันยายน 2567 14:16:28

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In Place Recycling ทางหลวงท้องถิ่นรหัส รอ. ถ. 171 - 05 สาย รอ. 3012 - บ้านดอนแดง หมู่ที่ 4
	ตำบลสาวแห กว้าง 6 เมตร ยาว 1,034 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,204 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 37 ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห
	อำเภอหนองฮี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห/องค์การบริหารส่วนตำบลสาวแห

ปฏิการ เชื้อทอง  
( ปฏิการ เชื้อทอง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวัตร จันท์ทรงสว่าง  
( ณัฐวัตร จันท์ทรงสว่าง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุบล เล็บขาว  
( อุบล เล็บขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฏิการ เชื้อทอง

04 กันยายน 2567